МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

ПРИКАЗ

№

с.п.Знаменское

О назначении муниципального координатора
регионального проекта «Я сдам ЕГЭ»

В целях ведения системы контроля результатов единого государственного
экзамена и повышения качества образования, также реализации регионального
проекта «Я сдам ЕГЭ»

1. Провести диагностические работы в рамках контроля знаний
обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ» по русскому языку, математике (базовая).

2. Назначить муниципальным координатором по проведению диагностических
работ в рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ» старшего

сопровождения и инспектирования Мутакаева Ю.Я.
3. Мутакаеву Ю.Я. обеспечить объективное проведение тестирования и

своевременную передачу таблицы результатов по русскому языку и математике в
Центр оценки качества образования в соответствии с графиком проведения
диагностических работ.

4. Руководителям общеобразовательных организаций района:
- обеспечить участие в диагностических работах по русскому языку, математике
(базовая) всех выпускников 11 -х классов общеобразовательных организаций,
включенных в «группу риска»;
- приказом по школе назначить ответственных за проведение диагностических
работ по русскому языку и математике;

----------------     — .....  и

ПРИКАЗЫВАЮ:

специалиста нормативно-правового обеспечения, информационного

С приказом ознакомлен:
Мутакаев Ю.Я. ___